



Milanówek, dnia 12 marca 2019 r.

ZP.271.1.2.5.TOM.2019.EK

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający: Gmina Milanówek, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *świadczenie usług regularnego przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym autobusami będącymi własnością przewoźnika na trzech liniach komunikacyjnych w ramach komunikacji miejskiej miasta Milanówka oraz przyległych miejscowości*, znak sprawy ZP.271.1.5.TOM.2019.EK.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dalej w treści jako „ustawa Pzp”, poniżej przekazuje treść pytań Wykonawcy w przedmiocie postanowień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej w treści jako „SIWZ” wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie rozkładów linii w celu umożliwienia poznania zakresu kursowania godzinowego obsługi komunikacji miejskiej na poszczególnych liniach.

Argumentacja: Bez rozkładów jazdy i godzin kursowania Wykonawca nie wie ile kierowców potrzebuje do obsługi linii.

Odpowiedź:

Zamawiający przedkłada aktualnie obowiązujące rozkłady jazdy wg załącznika nr 1,2 i 3 do odpowiedzi.

Pytanie nr 2.

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ dotyczących posiadania przez autobus miejsca dla osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim i oraz miejsca na wózek dziecięcy. W chwili obecnej zapis ten jest możliwy tylko do spełnienia w autobusach klasy maxi 12m o pojemności pasażerskiej typowej między 90-100 osób.

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga autobusów o pojemności minimalnej 20 miejsc czyli autobusów klasy mini i midi żaden z autobusów na rynku ze względu iż są to pojazdy o długości w zakresie 7-9 metrów nie dysponują one oddzielnymi miejscami dla wózka inwalidzkiego i miejsca na wózek dziecięcy. Proponujemy poniższy zapis:

Autobusy świadczące usługę przewozu w komunikacji miejskiej muszą posiadać jedno miejsce przeznaczone na wózek dla osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim lub na wózek dziecięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się z przedstawioną argumentacją. Zamawiający przychylił się do propozycji zmiany zapisu.

Pytanie nr 3

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga w autobusie: „co najmniej dwoje drzwi po prawej stronie mechanicznie sterowanych przez kierowcę, Każde wyposażone w system automatycznego powrotu po napotkaniu oporu przy zamykaniu, chroniący pasażera przed przyciśnięciem”

W związku z powyższym czy Zamawiający ma na myśli dwoje drzwi dostępnych z niskiej podłogi umożliwiając osobom starszym oraz matkom z dziećmi łatwe wejście do autobusu?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany, aby drzwi posiadały system zabezpieczający pasażera, aby ten nie doznał urazu podczas wsiadania do autobusu. Odnosząc się do zapytania o drzwi Zamawiający jest zainteresowany, aby drzwi autobusowe oraz autobus mógł obsłużyć wymienioną w zapytaniu osobę niepełnosprawną na wózku/wózek z dzieckiem.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga dysponowania trzema autobusami. Prosimy o wskazanie iloma autobusami w dni robocze będzie wykonywana komunikacja miejska a iloma w dni weekendowe.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada 3 autobusy w dni robocze. 2 autobusy w dni robocze.

Załączniki:

Rozkład jazdy dla 3 linii autobusowych

Burmistrz Miasta Milanówka

/-/

Piotr Remiszewski